
CAMPIONATI STUDENTESCHI  2022 2023  FASE FINALE CAMPESTRE PROVINCIALE 

     CLASSIFICA INDIVIDUALE CATEGORIA RAGAZZE 
NUORO 6 Dicembre 2022 IMPIANTO "TOMASO PODDA"

N N PETT NOME COGNOME NASCITA SCUOLA
1 51 MARTINA LAI 14/07/2011 ORANI - FRANCESCO DELITALA
2 106 MATILDA CONGIAS 04/01/2011 DESULO
3 96 GIULIA PINTORI 05/05/2011 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
4 30 GIANNA MESINA 28/09/2011 ORGOSOLO
5 99 AURORA ZEDDA 16/05/2011 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
6 68 MARIAROSELLA PADDEU 29/08/2011 FONNI
7 54 ANGELICA BUSALLA 23/08/2011 JERZU
8 85 PAOLA CATTE 15/03/2011 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
9 88 DELIA PUDDU 22/03/2011 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"

10 70 ZOE SODDU 13/02/2011 FONNI
11 83 GIORGIA SALIS 23/06/2011 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
12 92 ALICE CHESSA 12/06/2011 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
13 22 LARA INCOLLU 25/02/2011 DORGALI - "G.M. GISELLU"
14 73 GIADA PISTIS 18/01/2011 LANUSEI
15 65 SOFIA BUSIA 26/06/2011 FONNI
16 50 ELIA ALESSANDRA IACOBESCU 09/09/2011 ORANI - FRANCESCO DELITALA
17 82  ELENA GRACE MONNI 18/12/2011 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
18 67 MARIA FLORIS 12/11/2011 FONNI
19 97 SOFIA PIRA 03/07/2011 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
20 26 ELISA PATTERI 08/07/2011 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
21 95 EMMA CARTA 20/01/2012 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
23 48 EVA PIRAS 07/12/2011 ILBONO - "G. DELEDDA"
24 19 GIOVANNA LOCHE 19/10/2011 IRGOLI - "SORO DELITALA"
25 43 MARIA GIOVANNA MAMELI 13/07/2011 TERTENIA
26 16 GIULIA DESSI' 11/03/2011 IRGOLI - "SORO DELITALA"
27 21 AZZURRA FANCELLO 15/12/2011 DORGALI - "G.M. GISELLU"
28 42 MARTINA MURRU 10/10/2011 I.C. BAUNEI
29 53 GIORGIA VERA 11/03/2011 ORANI - FRANCESCO DELITALA
31 13 FABIANA SANNA 29/12/2011 OLIENA
32 17 LARA MURREDDU 25/07/2011 IRGOLI - "SORO DELITALA"
33 11 MARIANNA PIGA 17/10/2011 OLIENA
34 10 GIULIA FLORIS 29/12/2011 OLIENA
35 81  BEATRICE LOMBARDO 22/01/2011 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
36 6 GIADA MARCUCCI 15/04/2011 ATZARA
37 77 CESELIA MARA 02/11/2011 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"
38 76 FRONGIA GAIA 27/02/2012 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"
39 9 FEDERICA TEDDE 24/11/2011 ATZARA
40 12 ARIEL SANNA 01/11/2011 OLIENA
41 28 ELISABETTA SPINA 07/02/2011 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
44 109 EMMA PEDDIO 23/01/2012 DESULO
45 71 EMMA GARAU 14/06/2011 LANUSEI
46 18 PIERPAOLA CHESSA 26/04/2011 IRGOLI - "SORO DELITALA"
47 49 ANGELICA OLIVIERI 24/02/2011 ILBONO - "G. DELEDDA"
49 29 ILARIA CATGIU 13/01/2011 ORGOSOLO
52 34 LAVINIA VAILATI 11/04/2011 ORGOSOLO



55 90 RACHELE LADU 18/09/2011 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
56 108 JOLE MAMELI 06/07/2011 DESULO
57 107 NICOLE DEIANA 05/09/2011 DESULO
58 46 ELENA PIZZOLATO 19/09/2011 TERTENIA
59 110 CLARA PRUNEDDU 20/07/2011 DESULO
60 27 NOEMI ROSSATO 23/03/2011 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
61 72 VERONICA LICCIARDI 04/08/2011 LANUSEI
62 47 DARIA PINNA 13/12/2011 ILBONO - "G. DELEDDA"
63 102 LAURA ERA 29/04/2011 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"
64 25 BEATRICE CIRNU 25/10/2011 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
66 79 PINNA MICHELA 04/07/2011 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"
69 5 MARIA GIOVANNA CORRIGA 05/09/2011 ATZARA
70 101 ELEONORA COCCO 10/06/2011 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"
71 60 SERENA DELRIO 06/01/2012 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
72 57 ALICE MOI 26/09/2011 JERZU
73 8 SOFIA NOCCO 25/07/2011 ATZARA
74 58 IRENE NASCARI 24/09/2011 JERZU
75 55 AURORA CONTU 21/02/2011 JERZU
76 44 GRETA MURGIA 01/09/2011 TERTENIA
77 40 MELANIA COLLU 11/07/2011 I.C. BAUNEI
78 41 VIRGINIA INCOLLU 13/08/2011 I.C. BAUNEI
79 62 ANGELA VIGLINO 05/10/2011 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
80 61 GIULIA FERRARI 12/02/2011 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
81 24 CATERINA MARTINA PATTERI 28/11/2011 DORGALI - "G.M. GISELLU"



CAMPIONATI STUDENTESCHI  2022 2023  FASE FINALE CAMPESTRE PROVINCIALE 

     CLASSIFICA A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZE 
NUORO 6 Dicembre 2022 IMPIANTO "TOMASO PODDA"

CLASS N PETT NOME COGNOME NASCITA SCUOLA PUNTI
3 96 GIULIA PINTORI 05/05/2011 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"

275 99 AURORA ZEDDA 16/05/2011 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
19 97 SOFIA PIRA 03/07/2011 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
8 85 PAOLA CATTE 15/03/2011 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"

299 88 DELIA PUDDU 22/03/2011 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
12 92 ALICE CHESSA 12/06/2011 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
6 68 MARIAROSELLA PADDEU 29/08/2011 FONNI

3110 70 ZOE SODDU 13/02/2011 FONNI
15 65 SOFIA BUSIA 26/06/2011 FONNI
1 51 MARTINA LAI 14/07/2011 ORANI - FRANCESCO DELITALA

4616 50 ELIA ALESSANDRA IACOBESCU 09/09/2011 ORANI - FRANCESCO DELITALA
29 53 GIORGIA VERA 11/03/2011 ORANI - FRANCESCO DELITALA
11 83 GIORGIA SALIS 23/06/2011 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"

6317 82  ELENA GRACE MONNI 18/12/2011 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
35 81  BEATRICE LOMBARDO 22/01/2011 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
24 19 GIOVANNA LOCHE 19/10/2011 IRGOLI - "SORO DELITALA"

8226 16 GIULIA DESSI' 11/03/2011 IRGOLI - "SORO DELITALA"
32 17 LARA MURREDDU 25/07/2011 IRGOLI - "SORO DELITALA"
31 13 FABIANA SANNA 29/12/2011 OLIENA

9834 10 GIULIA FLORIS 29/12/2011 OLIENA
33 11 MARIANNA PIGA 17/10/2011 OLIENA
4 30 GIANNA MESINA 28/09/2011 ORGOSOLO

10549 29 ILARIA CATGIU 13/01/2011 ORGOSOLO
52 34 LAVINIA VAILATI 11/04/2011 ORGOSOLO
16 50 ELIA ALESSANDRA IACOBESCU 09/09/2011 ORANI - FRANCESCO DELITALA

11729 53 GIORGIA VERA 11/03/2011 ORANI - FRANCESCO DELITALA
82
14 73 GIADA PISTIS 18/01/2011 LANUSEI

12045 71 EMMA GARAU 14/06/2011 LANUSEI
61 72 VERONICA LICCIARDI 04/08/2011 LANUSEI
13 22 LARA INCOLLU 25/02/2011 DORGALI - "G.M. GISELLU"

12127 21 AZZURRA FANCELLO 15/12/2011 DORGALI - "G.M. GISELLU"
81 24 CATERINA MARTINA PATTERI 28/11/2011 DORGALI - "G.M. GISELLU"
20 26 ELISA PATTERI 08/07/2011 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"

12141 28 ELISABETTA SPINA 07/02/2011 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
60 27 NOEMI ROSSATO 23/03/2011 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
23 48 EVA PIRAS 07/12/2011 ILBONO - "G. DELEDDA"

13247 49 ANGELICA OLIVIERI 24/02/2011 ILBONO - "G. DELEDDA"
62 47 DARIA PINNA 13/12/2011 ILBONO - "G. DELEDDA"
7 54 ANGELICA BUSALLA 23/08/2011 JERZU

15372 57 ALICE MOI 26/09/2011 JERZU
74 58 IRENE NASCARI 24/09/2011 JERZU
25 43 MARIA GIOVANNAMAMELI 13/07/2011 TERTENIA

15958 46 ELENA PIZZOLATO 19/09/2011 TERTENIA
76 44 GRETA MURGIA 01/09/2011 TERTENIA



44 109 EMMA PEDDIO 23/01/2012 DESULO
17057 107 NICOLE DEIANA 05/09/2011 DESULO

59 110 CLARA PRUNEDDU 20/07/2011 DESULO
39 9 FEDERICA TEDDE 24/11/2011 ATZARA

19169 5 MARIA GIOVANNACORRIGA 05/09/2011 ATZARA
73 8 SOFIA NOCCO 25/07/2011 ATZARA


